МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Ревякинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
д.Ревякина
[bookmark: _GoBack]от 25.09.2020г.										№

О проведении диагностических работ
в 10 классе

На основании  приказа УО АИРМО  от  25.09.2020 № 310  « О проведении диагностических работ для обучающихся 10 классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Провести диагностические работы в 10 классе:
29.09.2020 – русский язык
01.10.2020 – математика
06.10.2020 – обществознание
       2)  Определить  место проведения диагностических работ – кабинет английского
            языка.
3)  Определить начало проведения диагностических работ – 9.00
4)  Определить продолжительность диагностических работ:
      русский язык, математика – 355 минут
      обществознание – 180 минут
5) Утвердить комиссию по организации и проведению диагностических работ в
    составе:
         Ответственный организатор -  Вишневская Л.Ф., заместитель директора по УВР,
         Технический специалист – Тарасова А.А., учитель информатики,
         Организатор в аудитории – Фролова А.В. , зам директора по УВР, учитель ОДНКНР,
          Организатор вне аудитории – Органистова Н.Н., зав. библиотекой
      5) Вишневской Л.Ф., ответственному организатору:
          - обеспечить соблюдение регламента и порядок во время проведения
           диагностических работ;
         - оформление сопроводительных документов,
         - организовать доставку работ в УО АИРМО в день написания работ.
      6) Тарасовой А.А., техническому специалисту:
           - обеспечить тиражирование КИМ, установку аудио оборудования для проведения
          диагностической работы по русскому языку.
      7) Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

         Директор школы                                 Босхолова Г.В.